

MMC项目(四次)

评审情况表

项目编号：N5100012022002904

2023-03-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价(30分)	技术参数要求(50分)	商务要求(4分)	业绩(5分)	实施方案(6分)	售后服务(3分)	节能环保标志、无线局域网产品(2分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川省好医助医疗器械有限公司	是	否	该公司所投产品配置清单中包含有电脑、外接液晶显示器、打印机、未按照招标文件第52页备注要求提供强制采购节能产品证书，实质性不满足招标文件要求	否	/	/	/	/	/	/	/	/	第一中标候选人：成都悟恩数字科技有限公司； 报价金额： 267900(元) (贰拾陆万柒仟玖佰元整)。
2	成都悟恩数字科技有限公司	是	是	/	否	30	50	4	2	6	3	1.5	96.500	第二中标候选人：成都凝程时越科技有限公司； 报价金额： 269700(元) (贰拾陆万玖仟柒佰元整)。
3	成都凝程时越科技有限公司	是	是	/	否	29.8	47.8	4	0	4	2	1.5	89.100	第三中标候选人：成都怡凡科技有限公司； 报价金额： 269900(元) (贰拾陆万玖仟玖佰元整)。
4	成都怡凡科技有限公司	是	是	/	否	29.78	43.13	4	0	3.8	1.8	1.5	84.010	第三中标候选人：成都怡凡科技有限公司； 报价金额： 269900(元) (贰拾陆万玖仟玖佰元整)。